
ZARZĄDZENIE Nr 287/09
BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia  31 sierpnia 2009 roku

w  sprawie   nabycia  na  własność  Gminy  Wyrzysk  nieruchomości  położonych  we  wsi 

Gromadno stanowiących własność osób fizycznych z przeznaczeniem pod budowę terenów 

sportowych. 

                 Na podstawie art. 4 pkt 3b,  art. 11  ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2    ustawy z dnia 21  

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2004 r. Nr  261,  poz 2603 z późn. 

zm.),  § 9  uchwały Nr XXIII /177/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 sierpnia 2008 roku w 

sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania,  wydzierżawiania  i  wynajmowania 

nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Wyrzysk (Dz.Urz. Woj. Wiel. Nr 169, poz. 

2828) zarządzam,  co następuje.

           §   1.  Nabyć odpłatnie na własność Gminy Wyrzysk nieruchomości gruntowe położone we 

wsi Gromadno stanowiące własność osób fizycznych oznaczone jako działki :

            1)  Nr 118  o powierzchni 0,23 ha,  zapisana w KW 14251,

            2)  Nr 119  o powierzchni 0,2040,  zapisana w KW 7817,

            3)  Nr 120 o powierzchni  0,34 ha zapisana w KW 431,

4)  Nr 121 o powierzchni 0,35 ha zapisana w KW 8770.

  

                        §  2.  Nieruchomości wymienione w § 1 decyzją o ustaleniu lokalizacji celu publicznego

            Nr ZP 7331-19/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 lipca 2009 r. przeznaczone zostały pod

            lokalizację inwestycji celu publicznego polegającej na budowie terenów sportowych, w tym boisk

            do piłki nożnej, koszykowej i siatkowej oraz parkingów. 

          

                       §  3.  Ustalona w drodze negocjacji cena podlega zapłacie przed  nabyciem nieruchomości.

                                                           § 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki

                                               Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

          §   5.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 


